
Snif snif… Har du næse for godt genbrug?

Vi søger lige nu timelønsafløsere til vores PlusButikker/PlusByg fordelt på hele Syd-og
Vestsjælland. Så har du lyst til et fleksibelt job, hvor du gør en forskel for både kunder og kolleger –
og samtidig bidrager til den grønne omstilling? Så læs med her!
Vi tilbyder en arbejdsplads med højt til loftet, et hav af gode kolleger og mulighed for at gøre en
konkret forskel i en cirkulær fremtid. Du bliver en del af et team, der brænder for genbrug,
bæredygtighed og god kundeservice. Du skal blandt andet:

Hjælpe med den daglige drift og betjening i vores butikker●

Sortere og klargøre genbrugseffekter til salg●

Skabe god stemning og et trygt miljø for kunder og kolleger●

Om dig
Som menneske er du hjælpsom, mødestabil og trives med en høj grad af selvstændighed. Du tager
ansvar for dine opgaver – og dine kollegaer – og møder kunder med et smil og ordentlighed.
Vi ser gerne, at du:

Har god ordenssans og situationsfornemmelse●

Kan arbejde både ude og inde●

Er en teamplayer med et godt overblik●

Er it-vant og kan kommunikere på dansk og engelsk●

Har kørekort til kategori B (almindelig bil)●

Har erfaring fra servicebranchen og truckcertifikat er en fordel – men ikke et krav.●

Er fleksibel, mødestabil og klar på at springe til med kort varsel

 

●

Det mere praktiske
Du bliver timeaflønnet, og arbejdsstedet vil variere mellem vores syv butikker (Slagelse, Næstved,
Korsør, Ringsted, Rønnede, Vordingborg). Du melder dig ind på ledige vagter fra uge til uge (både
hverdage og weekender). 

Interesseret?
Vi modtager kun ansøgninger via vores digitale rekrutteringssystem – send din ansøgning senest
den 15. juni 2025 via linket. Stillingerne ønskes besat hurtigst muligt. Kontakt teamleder Henrik Bro
Andersen på telefon 2974 5353 eller på mail hba@affaldplus.dk. Du kan læse meget mere om
AffaldPlus her og PlusByg her.

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Henrik Bro Andersen

Stillingstype:
Deltid
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